sperereti poter fare.

Protectores etc. et Officiales deputati etc.

evi.

Lettera a Casimiro IV, Re di Polonia.

1481 , IO Settembre.

Archivio e Codice citati.

Serenissimo et gloriosissimo principi et domino iiobis colendissimo, do-

mino Kazimiro Dei gratia regi Polonie et magno duci Litivanie, Russie

Pursieque domino et heredi etc. , domino christianissimo.

Posteaquam , serenissime et gloriosissime Princeps et domine nobis

colendissime, Maiestati Vestre scripsimus die XII Julii proxime prete-

riti de nobilibus et egregiis viris Bartolomeo de Campofregoso et Lo-

disio de Flisco, oratoribus nostris
,
qui vel saltem eorum alter ad con-

spectum Vestre Maiestatis accedere debebat , supervenit vir egregius

Andreolus de Goasco concivis noster ; et Inter cererà nobis narravit se

mensibus superioribus sermonem habuisse cum Vestra Maiestate de rebus

nostris, invenisseque benignitatem Celsitudinis Vestre in his omnibus que

honorem et favorem fidei Christiane et commoda nostra respiciant non
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alitar affectam esse quani singularibus virtutibus Maiestatis Vestre que in

toto christiano orbe prcdicantur convcniat. Propter que agentes habentesque

Maiestati Vestre ingentcs gratias , illam oramus sibi persuadeat nos ac

Rempublicam nostrani sempcr paratos esse et quidem sincero aflectu in

omnia concernentia decus et gloriam suam ; digneturque
,
quemadmodum

in Clementia Vestra confidimus, non solum dictis Bartholomoo et Lodisio

oratoribus nostris , sed insuper quibuscumque aliis nostris qui requirent

opem operam et consilium ac favorem suum benigne prebere , cum

presertim nihil petituri sint nisi iustum et lionestum et quod honorem

et augumentum fidei Christiane respiclat. Data die X Septembris 1481.

Maiestatis Vestre cultores obsequentissimi

Protectores Coniperarum Sancti Georgi!

Communis Janue

et Ofllciales super provisionibus orientalibus deputati.

CVII.

Nuove iiifonnaiionl del Mossola.

1481 , IO Settembre.

Archivio e Progetto citati.

(Extra) Egregio domino Antonio Masola in Janna.

(Intra) -j- In Christi nomine. MCDLXXXI, die X septembris in Vene-

ciis. — Egregio domino patri.

Egregie domine pater mi reverende. VII presentis viam MeJioIani per

duas unius tenoris cum correrio scripsi vobis ad complementum, et slmili-

ter nunc sequitur cum quodam mercatore, ut semper a me novum habeatis

Affirmo isti depoxuisse (sic) armandi galeas et naves Novum de morte

Teucri^ cum filio flilsum fuit, ut per alias dixi et inferius intclligetis. De
comii-e Jeronimo quantum poterò intelligere scietis et in aliis inferius ha-